2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2024                                                                                                        № 184
ст-ца Старощербиновская
Об утверждении перечня помещений,
находящихся в муниципальной собственности
Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района, пригодных для

проведения агитационных публичных
мероприятий в форме собраний, предоставляемых
на безвозмездной основе по заявке
зарегистрированного кандидата, его доверенных лиц,

представителей избирательного объединения
для встреч с избирателями при проведении
муниципальных выборов на территории
Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района,

назначенных на 8 сентября 2024 года
В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и  права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 37 Закона Краснодарского края от   26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», а также в целях обеспечения равных условий проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний для всех зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей  избирательного объединения в связи с проведением 8 сентября 2024 года на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района муниципальных выборов, руководствуясь Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, предоставляемых на безвозмездной основе по заявке зарегистрированного кандидата, его доверенных лиц, представителей избирательного объединения для встреч с избирателями при проведении муниципальных выборов на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, назначенных на 8 сентября 2024 года (приложение).

2. Исполняющему обязанности директора муниципального бюджетного учреждения кинематографии «Щербиновский центр кинодосуга» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Харитоновой Е.Ю. обеспечить рассмотрение заявки на предоставление помещений для проведения встреч зарегистрированного кандидата, его доверенных лиц, представителей избирательного объединения  в течение трех дней со дня подачи заявки.
3. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова И.А.)
1) разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starscherb.ru), в меню сайта «Главная страница»;

2) официально опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника организационно-правового отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Голиченко А.Г.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района                                                         Ю.В. Зленко

	Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Старощербиновского

сельского поселения
Щербиновского района

от 19.06.2024 № 184

Перечень

помещений, находящихся в муниципальной собственности
Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района,
пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий
в форме собраний, предоставляемых на безвозмездной основе
по заявке зарегистрированного кандидата, его доверенных лиц,

представителей избирательного объединения для встреч с избирателями

при проведении муниципальных выборов на территории

Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района,

назначенных на 8 сентября 2024 года

	№

п/п
	Наименование учреждения
	Адрес,

телефон
	Количество мест

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение кинематографии «Щербиновский центр кинодосуга» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	Россия, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Старощербиновское сельское поселение, станица Старощербиновская, улица Советов, дом 58,

+7 (86151) 7-71-28
	212

Глава Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района                                                         Ю.В. Зленко